
Bezirk I 2013/14

Herren - 1. Bezirksliga - Bezirk 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Koldenbüttel 24 20 3 1 211:99 +112 43:5
2 TSV Süderbrarup 24 19 2 3 204:116 +88 40:8
3 Gardinger TSV 24 16 5 3 200:132 +68 37:11
4 TTC Ramsharde 24 15 3 6 177:135 +42 33:15
5 TTC Stadtfeld 24 13 3 8 184:149 +35 29:19
6 TSB Flensburg 24 10 3 11 160:166 -6 23:25
7 TTC Högel 24 10 2 12 153:173 -20 22:26
8 TSV Friedrichsberg-Busdorf 24 9 4 11 151:174 -23 22:26
9 TSV Mildstedt 24 7 5 12 153:180 -27 19:29

10 TSV Langenhorn II 24 8 2 14 147:167 -20 18:30
11 TuS Havetoft 24 5 4 15 132:183 -51 14:34
12 SV Frisia 03 Risum-Lindholm 24 3 3 18 123:197 -74 9:39
13 TTV Koldenbüttel II 24 1 1 22 89:213 -124 3:45

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.08.2013 20:00 TSV Mildstedt SV Frisia 03 Risum-Lindholm 5:9
Fr. 06.09.2013 20:00

20:00
20:20

TTC Stadtfeld
TSV Süderbrarup
TSV Langenhorn II

Gardinger TSV
TTC Högel
TTV Koldenbüttel

8:8
9:1
6:9

Mo.09.09.2013 20:00 Gardinger TSV TSB Flensburg 7:9
Di. 10.09.2013 20:00 TTV Koldenbüttel II TSV Friedrichsberg-Busdorf 6:9
Fr. 13.09.2013 20:00

20:00
20:00
20:30

TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTV Koldenbüttel
TTC Högel

TSV Mildstedt
TSV Langenhorn II
TSV Süderbrarup
TTC Stadtfeld

9:3
4:9
7:9
7:9

Di. 17.09.2013 20:00 TTV Koldenbüttel II TTV Koldenbüttel 2:9
Fr. 20.09.2013 20:00

20:00
20:00
20:20

TSB Flensburg
TTC Stadtfeld
TSV Süderbrarup
TSV Langenhorn II

TTC Högel
TTV Koldenbüttel
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Ramsharde

9:2
5:9
9:5
9:2

Mo.23.09.2013 20:00 Gardinger TSV TuS Havetoft 9:2
Fr. 27.09.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:30

TSV Langenhorn II
TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTV Koldenbüttel
TTC Högel

TSV Mildstedt
TSV Süderbrarup
TTC Stadtfeld
TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf

9:3
9:4
3:9
9:3
9:7

Fr. 04.10.2013 20:00 TuS Havetoft TTC Högel 8:8
Fr. 11.10.2013 20:00 TSV Friedrichsberg-Busdorf TuS Havetoft 8:8
Mo.21.10.2013 20:00 TSV Mildstedt TTC Stadtfeld 1:9
Fr. 25.10.2013 20:00

20:00
20:00
20:20
20:30

TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTV Koldenbüttel
TSV Langenhorn II
TTC Högel

TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TuS Havetoft
TSV Süderbrarup
TTV Koldenbüttel II

9:3
5:9
9:1
6:9
9:2

Di. 29.10.2013 20:00 TTV Koldenbüttel II Gardinger TSV 3:9
Fr. 01.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:30

TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSB Flensburg
TTC Stadtfeld
TSV Süderbrarup

TTV Koldenbüttel
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Ramsharde
TSV Mildstedt

7:9
9:4
4:9
9:7
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.04.11.2013 20:00 Gardinger TSV TSV Mildstedt 9:5
Fr. 08.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:20

TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTV Koldenbüttel
TSV Süderbrarup
TSV Mildstedt
TSV Langenhorn II

TuS Havetoft
TTV Koldenbüttel II
Gardinger TSV
TTC Stadtfeld
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSB Flensburg

9:3
9:2
8:8
9:6
5:9
2:9

Fr. 15.11.2013 20:00
20:00
20:00

TuS Havetoft
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSB Flensburg

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Ramsharde
TSV Mildstedt

8:8
8:8
8:8

Mo.18.11.2013 20:00 Gardinger TSV SV Frisia 03 Risum-Lindholm 9:4
Di. 19.11.2013 20:00 TTV Koldenbüttel II TTC Ramsharde 8:8
Fr. 22.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:30

TuS Havetoft
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSB Flensburg
TTC Högel

TSV Mildstedt
TSV Langenhorn II
TSV Süderbrarup
TTV Koldenbüttel

2:9
9:3
0:9
2:9

Mo.25.11.2013 20:00 TSV Mildstedt TTV Koldenbüttel II 9:2
Fr. 29.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:20

TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Stadtfeld
TSV Süderbrarup
TSV Mildstedt
TSV Langenhorn II

Gardinger TSV
TTC Högel
TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTV Koldenbüttel
TuS Havetoft

5:9
7:9
8:8
9:6
3:9
9:3

Mo.02.12.2013 20:00 Gardinger TSV TTC Högel 9:7
Di. 03.12.2013 20:00 TTV Koldenbüttel II TSV Langenhorn II 1:9
Fr. 06.12.2013 20:00

20:00
TuS Havetoft
TSV Friedrichsberg-Busdorf

TSV Süderbrarup
TTC Stadtfeld

2:9
3:9

Mo.09.12.2013 20:00 TSV Mildstedt TTC Högel 7:9
Di. 10.12.2013 19:30 TTC Ramsharde TTV Koldenbüttel 8:8
Fr. 13.12.2013 20:00

20:00
20:00
20:20

TSB Flensburg
TTC Stadtfeld
TSV Süderbrarup
TSV Langenhorn II

TSV Friedrichsberg-Busdorf
TuS Havetoft
TTV Koldenbüttel II
Gardinger TSV

8:8
9:7
9:6
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.16.12.2013 20:00

20:00
TSB Flensburg
Gardinger TSV

TTV Koldenbüttel II
TSV Süderbrarup

9:3
9:7

Di. 17.12.2013 20:00 TTV Koldenbüttel II TTC Stadtfeld 5:9
Fr. 20.12.2013 20:00

20:00
20:30

TuS Havetoft
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Högel

TSB Flensburg
TTC Ramsharde
TSV Langenhorn II

9:5
2:9
5:9

Fr. 03.01.2014 19:30
20:00

TTC Högel
TTV Koldenbüttel

TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm

9:2
9:2

Di. 07.01.2014 20:00 TTV Koldenbüttel TTV Koldenbüttel II 9:3
Fr. 10.01.2014 20:00 TuS Havetoft TSV Friedrichsberg-Busdorf 7:9
Mo.13.01.2014 20:00 Gardinger TSV TTC Stadtfeld 9:5
Di. 14.01.2014 20:00 TTV Koldenbüttel II TSB Flensburg 7:9
Fr. 17.01.2014 20:00

20:00
20:30

TTV Koldenbüttel
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Högel

TSV Langenhorn II
TSV Mildstedt
TSV Süderbrarup

9:4
8:8
4:9

Mo.20.01.2014 20:00 TSV Mildstedt TTC Ramsharde 5:9
Fr. 24.01.2014 20:00

20:00
20:00
20:00
20:20

TSV Süderbrarup
TTC Stadtfeld
TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSV Langenhorn II

TTV Koldenbüttel
TTC Högel
Gardinger TSV
TTV Koldenbüttel II
SV Frisia 03 Risum-Lindholm

6:9
7:9
7:9
9:2
9:3

Mo.27.01.2014 20:00 Gardinger TSV TSV Friedrichsberg-Busdorf 9:1
Di. 28.01.2014 19:30 TTC Ramsharde TSV Langenhorn II 4:9
Fr. 31.01.2014 20:00

20:00
20:30

TTV Koldenbüttel
TuS Havetoft
TTC Högel

TTC Stadtfeld
Gardinger TSV
TSB Flensburg

9:5
2:9
5:9

Fr. 07.02.2014 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Süderbrarup
TTC Stadtfeld
TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSV Mildstedt

TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTV Koldenbüttel
TTC Högel
TSV Langenhorn II

9:5
9:5
4:9
8:8
8:8

Mo.10.02.2014 20:00 Gardinger TSV TTV Koldenbüttel II 9:4
Di. 11.02.2014 19:30 TTC Ramsharde TTC Stadtfeld 9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.02.2014 20:00

20:00
20:00
20:30

TTV Koldenbüttel
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Mildstedt
TTC Högel

TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSB Flensburg
TSV Süderbrarup
TuS Havetoft

9:0
6:9
8:8
9:4

Di. 18.02.2014 20:00 TTV Koldenbüttel II TTC Högel 6:9
Fr. 21.02.2014 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Süderbrarup
TTC Stadtfeld
TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TuS Havetoft

TSV Langenhorn II
TSV Mildstedt
TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTV Koldenbüttel

9:2
9:4
5:9
9:6
3:9

Di. 25.02.2014 19:30 TTC Ramsharde TSV Friedrichsberg-Busdorf 9:5
Fr. 28.02.2014 20:00

20:00
20:30

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Stadtfeld
TTC Högel

TuS Havetoft
TSV Langenhorn II
Gardinger TSV

8:8
9:6
4:9

Mo.03.03.2014 20:00 Gardinger TSV TTV Koldenbüttel 8:8
Di. 04.03.2014 20:00 TTV Koldenbüttel II SV Frisia 03 Risum-Lindholm 4:9
Fr. 07.03.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

TTC Stadtfeld
TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TuS Havetoft

TSV Süderbrarup
TSV Langenhorn II
TSV Mildstedt
TTC Ramsharde

8:8
9:3
3:9
7:9

Mo.10.03.2014 20:00 TSV Mildstedt Gardinger TSV 8:8
Di. 11.03.2014 19:30 TTC Ramsharde TTV Koldenbüttel II 9:3
Fr. 14.03.2014 20:00

20:00
20:00

TSV Mildstedt
TSV Süderbrarup
TTV Koldenbüttel

TuS Havetoft
TSB Flensburg
TTC Högel

9:6
9:6
9:3

Mo.17.03.2014 20:00
20:00

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Mildstedt

Gardinger TSV
TSB Flensburg

4:9
9:6

Di. 18.03.2014 20:20 TSV Langenhorn II TSV Friedrichsberg-Busdorf 5:9
Fr. 21.03.2014 20:00

20:00
20:20

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TuS Havetoft
TSV Langenhorn II

TTV Koldenbüttel
TSV Süderbrarup
TTV Koldenbüttel II

5:9
2:9
7:9

Mo.24.03.2014 20:00 Gardinger TSV TTC Ramsharde 6:9
Di. 25.03.2014 20:00

20:00
TTC Stadtfeld
TTV Koldenbüttel II

TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSV Mildstedt

9:6
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.03.2014 20:00

20:00
20:30

TSB Flensburg
TuS Havetoft
TTC Högel

TTC Stadtfeld
TSV Langenhorn II
SV Frisia 03 Risum-Lindholm

3:9
9:7
9:4

Di. 01.04.2014 20:20 TSV Langenhorn II TTC Högel 3:9
Fr. 04.04.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

TTV Koldenbüttel
TSV Süderbrarup
TTC Stadtfeld
TSB Flensburg

TSV Mildstedt
Gardinger TSV
TTV Koldenbüttel II
TuS Havetoft

9:2
9:3
9:3
9:4

Mo.07.04.2014 20:00 Gardinger TSV TSV Langenhorn II 9:5
Di. 08.04.2014 20:00 TTV Koldenbüttel II TSV Süderbrarup 2:9
Fr. 11.04.2014 20:00

20:00
20:00
20:30

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TuS Havetoft
TTC Högel

TSV Süderbrarup
TSB Flensburg
TTC Stadtfeld
TSV Mildstedt

3:9
9:4
9:4
7:9
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